
ペットセレモニー岐阜 日野霊園 葬儀プラン料金表(税込)

※以下に記載の料金は目安です。詳しくは霊園にお問い合わせください。

虹プラン 星プラン
(2.3寸骨壺・骨袋・位牌)

華プラン
(遺骨立会)

雅プラン
(2.3寸骨壺・骨袋・位牌)

○＝プラン費用に含まれています。△＝別料金がかかります。×＝このプランではできません。

火葬料金 合同火葬 個別火葬
虹プラン

個別火葬
星プラン

立会個別
華プラン

立会個別
雅プラン

スタンダード
ご葬儀プラン

プレミアム
ご葬儀プラン

お別れの儀式 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
火葬立会 × 〇 〇 〇 ○ ○ ○
遺骨立会 × × × 〇 〇 〇 〇
収骨 × × スタッフ × 〇 〇 ○
葬儀 × × × × × 〇(BGM) ○(寺院)

¥33,000 ¥41,800

¥21,500 ¥28,600 ¥37,400

¥29,200

¥24,800¥16,300

〜5kg ¥11,600 ¥15,400 ¥22,600 ¥22,000

100g未満 ¥6,500 ¥9,500 ¥14,900 ¥13,800

スタンダード
ご葬儀プラン
(読経（BGM))

プレミアム
ご葬儀プラン
(読経(寺院))

プランに含
まれるもの

個別火葬 立会個別

料金

区別(体重) 合同火葬

〜30kg ¥28,600 ¥39,600 ¥46,200 ¥58,300¥31,900

¥51,700 ¥63,800¥55,000

¥36,300 ¥42,900 ¥55,000¥28,600

¥51,700

¥32,500 ¥45,100

〜15kg ¥18,200 ¥29,200 ¥35,800 ¥48,400

〜20kg ¥21,500 ¥32,500 ¥39,100¥25,300

¥25,300〜10kg ¥14,900

¥22,000 ¥28,500¥20,900

1kg未満 ¥9,000 ¥17,400

¥25,900

〜25kg ¥25,300

¥11,000

¥13,000

¥18,700

¥22,000

1kg〜5kg

〜2kg ¥11,000

〜40kg ¥34,100 ¥45,100

¥28,600

¥31,900

¥35,200

¥38,500

¥44,000¥37,400

¥36,300

¥39,600

¥42,900

¥46,200

¥49,500


